ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA ESTADUAL DA EDUCAÇÃO

10ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO – URUGUAIANA

_____________________________________________________________________________________________
10ª Coordenadoria Regional de Educação

Rua Duque de Caxias, 2827- Bairro Centro – CEP 97502-772 Fone: (55) 3412-7471/3412-7453
E-mail: gab10cre@seduc.rs.gov.br

Ofício Gabinete 10ª CRE Nº067/2020                       Uruguaiana, 25 de agosto de 2020.

Exmo. Senhor

Irani Coelho Fernandes

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Câmara Municipal - Rua Bento Martins, 2619 - Centro – Uruguaiana/RS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo respeitosamente, convidamos Vossa Excelência e

demais Vereadores (as) desta Egrégia Casa Legislativa, para participarem de Web

Reunião de apresentação da proposta de Ensino Híbrido da Rede Estadual de Ensino

do Rio Grande do Sul, dia 31/08/2020, às 10h.

Solicitamos confirmação de vossa participação, para que possamos

disponibilizar o link de acesso.

Contando com a costumeira atenção dessa Augusta Casa de Leis,

renovamos nosso apreço e consideração.

Cordialmente,

Sara Elizeth Duzac Cardoso

Coordenadora Regional de Educação

10ª CRE

eprotocolo
Caixa de texto
Protocolo CMU 0503-LEG 26/Agosto/2020 08:52

eprotocolo
Caixa de texto
Convite Nº 20/2020